2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	28  января  2021 г.
	№ 23

	пгт. Провидения

	О внесении изменений в постановление администрации Провиденского городского округа от 07 ноября 2019 года № 277 «Об утверждении Муниципальной программы «Возмещение стоимости услуг по погребению в Провиденском городском округе на 2020-2022 годы»

В целях уточнения отдельных положений муниципальной программы «Возмещение стоимости услуг по погребению в Провиденском городском округе на 2020-2022 годы», утвержденной постановлением администрации Провиденского городского округа от 07 ноября 2019 года № 277, администрация Провиденского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Провиденского городского округа от 07 ноября 2019 года № 277 «Об утверждении Муниципальной программы «Возмещение стоимости услуг по погребению в Провиденском городском округе на 2020-2022 годы» следующие изменения:
1.1. В Паспорте муниципальной программы:

1) в абзаце «Объёмы финансовых ресурсов Муниципальной программы» цифры «6 595,8» заменить цифрами «11 768,6», в строке «2020» цифры «2 198,6» заменить цифрами «4 878,1», в строке «2021» цифры «2 198,6» заменить цифрами «4 691,9»;
1.2. Приложение 2 к Муниципальной программе «Возмещение стоимости услуг по погребению в Провиденском городском округе на 2020-2022 годы» изложить в новой редакции:

«Приложение 2 к муниципальной программе

«Возмещение стоимости услуг по погребению в

Провиденском городском округе на 2020-2022 годы»
Ресурсное обеспечение Муниципальной программы «Возмещение стоимости услуг по погребению в  Провиденском городском округе на 2020-2022 годы»
	п/п
	Наименование основного мероприятия, мероприятия, ведомственной целевой программы
	Период реализации (годы)
	Объем бюджетных ассигнований, тыс. рублей
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники

	всего
	в том числе средства:

	федерального бюджета
	окружного бюджета
	бюджета городского округа
	прочих внебюджетных источников

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	11
	Всего по Муниципальной программе

	11 768,6
	0
	0
	11 768,6
	0
	УППСХП и Т

	2020
	4 878,1
	0
	0
	4 878,1
	0
	УППСХП и Т

	2021
	4 691,9
	0
	0
	4 691,9
	0
	УППСХП и Т

	2022
	2 198,6
	0
	0
	2 198,6
	0
	УППСХП и Т

	11
	Выделение субсидии на: оказание  мер содействия  по возмещению части затрат стоимости услуг по погребению  умерших граждан, не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего или при невозможности осуществить ими погребение, а также при отсутствии иных лиц, взявших на себя обязанность осуществить погребение, погребение умершего по гарантируемому перечню
	2020
	4 878,1
	0
	0
	4 878,1
	0
	УППСХП и Т

	2021
	4 691,9
	0
	0
	4 691,9
	0
	УППСХП и Т

	2022
	2 198,6
	0
	0
	2 198,6
	0
	УППСХП и Т

                                                                                                                                                                                                                                       »

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

3.Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Провиденского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли администрации Провиденского городского округа Чукотского автономного округа (Парамонов В.В.).

Глава администрации

                        С.А. Шестопалов
Подготовлено:

Ольховик Д.Л.
Согласовано:

Парамонов В.В.

Красикова Е.А.
Разослано: дело, Управление экономики, финансов и имущественных отношений, Управление промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли.